

Intermédiaires de commerce non spécialisé

Echantillon : 3218

Données : 2019

<i>en pourcentage</i>	<i>Ensemble des adhérents</i>
<i>Recettes encaissées</i>	71008 €
<i>Débours</i>	4 €
<i>Honoraires rétrocedés</i>	606 €
<i>Montant net des recettes</i>	70398 €
<i>Achats</i>	0.8
<i>Salaires nets</i>	1.1
<i>Charges sociales</i>	0.5
<i>Charges de personnel</i>	1.6
<i>CSG déductible</i>	3.8
<i>Autres impôts</i>	1.3
<i>Impôts et taxes</i>	5.1
<i>Loyers et charges locatives</i>	2.1
<i>Locations</i>	0.6
<i>Honoraires</i>	2.9
<i>Primes d'assurance</i>	0.4
<i>Autres TFSE</i>	1.3
<i>Frais de déplacement</i>	14.4
<i>Charges sociales personnelles</i>	17.1
<i>Frais de réception</i>	2.5
<i>Fournitures de bureau</i>	1.9
<i>Autres frais divers de gestion</i>	3.8
<i>Charges externes</i>	47.0
<i>Produits financiers</i>	0.0
<i>Frais financiers</i>	0.2
<i>Résultat financier</i>	-0.2
<i>Gains divers</i>	1.2
<i>Pertes diverses</i>	0.1
<i>Dotations aux amortissements</i>	1.0
<i>Bénéfice</i>	45.4
<i>Bénéfice comptable</i>	31935 €

Auxiliaires financiers et d'assurance

Echantillon : 2176

Données : 2019

en pourcentage Ensemble
des
adhérents

Recettes encaissées	247308 €
Débours	15 €
Honoraires rétrocédés	1787 €
Montant net des recettes	245506 €
Achats	0.4
Salaires nets	12.8
Charges sociales	8.1
Charges de personnel	20.9
CSG déductible	3.0
Autres impôts	2.4
Impôts et taxes	5.4
Loyers et charges locatives	5.1
Locations	0.9
Honoraires	1.7
Primes d'assurance	0.9
Autres TFSE	1.9
Frais de déplacement	4.6
Charges sociales personnelles	14.4
Frais de réception	1.3
Fournitures de bureau	2.4
Autres frais divers de gestion	3.0
Charges externes	36.3
Produits financiers	0.0
Frais financiers	0.6
Résultat financier	-0.6
Gains divers	2.0
Pertes diverses	0.4
Dotations aux amortissements	1.0
Bénéfice	37.1
Bénéfice comptable	91151 €

Activités informatiques

Echantillon : 1792

Données : 2019

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

Recettes encaissées	92023 €
Débours	12 €
Honoraires rétrocedés	984 €
Montant net des recettes	91028 €
Achats	1.2
Salaires nets	1.2
Charges sociales	0.5
Charges de personnel	1.6
CSG déductible	4.7
Autres impôts	1.2
Impôts et taxes	5.9
Loyers et charges locatives	3.4
Locations	0.7
Honoraires	1.6
Primes d'assurance	0.5
Autres TFSE	1.4
Frais de déplacement	5.7
Charges sociales personnelles	18.5
Frais de réception	1.3
Fournitures de bureau	1.2
Autres frais divers de gestion	1.1
Charges externes	35.4
Produits financiers	0.0
Frais financiers	0.2
Résultat financier	-0.2
Gains divers	0.7
Pertes diverses	0.2
Dotations aux amortissements	1.2
Bénéfice	55.0
Bénéfice comptable	50084 €

Sciences physiques et sociales

Echantillon : 69

Données : 2019

<i>en pourcentage</i>	<i>Ensemble des adhérents</i>
-----------------------	---------------------------------------

<i>Recettes encaissées</i>	57963 €
<i>Débours</i>	0 €
<i>Honoraires rétrocédés</i>	1137 €
<i>Montant net des recettes</i>	56826 €
<i>Achats</i>	1.1
<i>Salaires nets</i>	0.2
<i>Charges sociales</i>	0.1
<i>Charges de personnel</i>	0.2
<i>CSG déductible</i>	4.8
<i>Autres impôts</i>	2.1
<i>Impôts et taxes</i>	6.9
<i>Loyers et charges locatives</i>	2.8
<i>Locations</i>	0.6
<i>Honoraires</i>	3.3
<i>Primes d'assurance</i>	0.4
<i>Autres TFSE</i>	1.7
<i>Frais de déplacement</i>	8.7
<i>Charges sociales personnelles</i>	16.9
<i>Frais de réception</i>	2.6
<i>Fournitures de bureau</i>	1.9
<i>Autres frais divers de gestion</i>	2.3
<i>Charges externes</i>	41.2
<i>Produits financiers</i>	0.1
<i>Frais financiers</i>	0.1
<i>Résultat financier</i>	0.0
<i>Gains divers</i>	20.6
<i>Pertes diverses</i>	0.0
<i>Dotations aux amortissements</i>	2.6
<i>Bénéfice</i>	68.5
<i>Bénéfice comptable</i>	38931 €

Services fournis principalement aux entreprises

Echantillon : 15418

Données : 2019

<i>en pourcentage</i>	<i>Ensemble des adhérents</i>
<i>Recettes encaissées</i>	111649 €
<i>Débours</i>	325 €
<i>Honoraires rétrocédés</i>	4974 €
<i>Montant net des recettes</i>	106350 €
<i>Achats</i>	1.4
<i>Salaires nets</i>	7.7
<i>Charges sociales</i>	4.5
<i>Charges de personnel</i>	12.2
<i>CSG déductible</i>	3.5
<i>Autres impôts</i>	1.2
<i>Impôts et taxes</i>	4.7
<i>Loyers et charges locatives</i>	4.9
<i>Locations</i>	0.9
<i>Honoraires</i>	2.7
<i>Primes d'assurance</i>	1.8
<i>Autres TFSE</i>	2.2
<i>Frais de déplacement</i>	6.0
<i>Charges sociales personnelles</i>	13.7
<i>Frais de réception</i>	1.7
<i>Fournitures de bureau</i>	2.8
<i>Autres frais divers de gestion</i>	3.0
<i>Charges externes</i>	39.7
<i>Produits financiers</i>	0.2
<i>Frais financiers</i>	0.3
<i>Résultat financier</i>	-0.1
<i>Gains divers</i>	1.4
<i>Pertes diverses</i>	0.2
<i>Dotations aux amortissements</i>	1.5
<i>Bénéfice</i>	41.6
<i>Bénéfice comptable</i>	44224 €

Education

Echantillon : 2819

Données : 2019

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

<i>Recettes encaissées</i>	72995 €
<i>Débours</i>	117 €
<i>Honoraires r�troced�s</i>	1665 €
Montant net des recettes	71214 €
Achats	2.0
<i>Salaires nets</i>	8.7
<i>Charges sociales</i>	4.4
Charges de personnel	13.1
<i>CSG d�ductible</i>	2.8
<i>Autres imp�ts</i>	1.4
Imp�ts et taxes	4.2
<i>Loyers et charges locatives</i>	7.6
<i>Locations</i>	2.2
<i>Honoraires</i>	2.9
<i>Primes d'assurance</i>	1.4
<i>Autres TFSE</i>	3.9
<i>Frais de d�placement</i>	11.3
<i>Charges sociales personnelles</i>	11.5
<i>Frais de r�ception</i>	1.3
<i>Fournitures de bureau</i>	2.5
<i>Autres frais divers de gestion</i>	2.8
Charges externes	47.4
<i>Produits financiers</i>	0.0
<i>Frais financiers</i>	0.4
R�sultat financier	-0.4
<i>Gains divers</i>	1.6
<i>Pertes diverses</i>	0.1
<i>Dotation aux amortissements</i>	2.4
B�n�fice	32.0
B�n�fice comptable	22758 €

Santé et activités sociales

Echantillon : 114303

Données : 2019

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

Recettes encaissées	116750 €
Débours	21 €
Honoraires rétrocédés	6252 €
Montant net des recettes	110477 €
Achats	3.4
Salaires nets	2.5
Charges sociales	1.6
Charges de personnel	4.1
CSG déductible	4.3
Autres impôts	1.2
Impôts et taxes	5.6
Loyers et charges locatives	5.3
Locations	3.2
Honoraires	1.6
Primes d'assurance	0.8
Autres TFSE	2.8
Frais de déplacement	4.8
Charges sociales personnelles	14.4
Frais de réception	0.7
Fournitures de bureau	1.7
Autres frais divers de gestion	1.5
Charges externes	36.7
Produits financiers	0.0
Frais financiers	0.3
Résultat financier	-0.3
Gains divers	2.6
Pertes diverses	0.1
Dotations aux amortissements	1.4
Bénéfice	51.1
Bénéfice comptable	56498 €

Activités récréatives culturelles et sportives

Echantillon : 7248

Données : 2019

<i>en pourcentage</i>	<i>Ensemble des adhérents</i>
<i>Recettes encaissées</i>	56096 €
<i>Débours</i>	44 €
<i>Honoraires rétrocédés</i>	1415 €
<i>Montant net des recettes</i>	54638 €
<i>Achats</i>	4.5
<i>Salaires nets</i>	0.6
<i>Charges sociales</i>	0.3
<i>Charges de personnel</i>	0.8
<i>CSG déductible</i>	3.2
<i>Autres impôts</i>	0.9
<i>Impôts et taxes</i>	4.1
<i>Loyers et charges locatives</i>	4.8
<i>Locations</i>	0.8
<i>Honoraires</i>	3.5
<i>Primes d'assurance</i>	0.7
<i>Autres TFSE</i>	3.9
<i>Frais de déplacement</i>	8.1
<i>Charges sociales personnelles</i>	10.2
<i>Frais de réception</i>	2.1
<i>Fournitures de bureau</i>	2.2
<i>Autres frais divers de gestion</i>	2.5
<i>Charges externes</i>	38.8
<i>Produits financiers</i>	0.1
<i>Frais financiers</i>	0.3
<i>Résultat financier</i>	-0.2
<i>Gains divers</i>	1.6
<i>Pertes diverses</i>	0.1
<i>Dotations aux amortissements</i>	2.8
<i>Bénéfice</i>	50.2
<i>Bénéfice comptable</i>	27425 €

Services personnels

Echantillon : 446

Données : 2019

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

<i>Recettes encaissées</i>	48417 €
<i>Débours</i>	11 €
<i>Honoraires rétrocédés</i>	574 €
Montant net des recettes	47832 €
Achats	4.6
<i>Salaires nets</i>	2.0
<i>Charges sociales</i>	0.9
Charges de personnel	2.8
<i>CSG déductible</i>	3.0
<i>Autres impôts</i>	1.7
Impôts et taxes	4.7
<i>Loyers et charges locatives</i>	9.7
<i>Locations</i>	0.9
<i>Honoraires</i>	3.9
<i>Primes d'assurance</i>	0.9
<i>Autres TFSE</i>	4.3
<i>Frais de déplacement</i>	6.8
<i>Charges sociales personnelles</i>	14.0
<i>Frais de réception</i>	1.4
<i>Fournitures de bureau</i>	2.9
<i>Autres frais divers de gestion</i>	6.1
Charges externes	50.9
<i>Produits financiers</i>	0.0
<i>Frais financiers</i>	0.4
Résultat financier	-0.4
<i>Gains divers</i>	1.7
<i>Pertes diverses</i>	0.1
<i>Dotations aux amortissements</i>	2.1
Bénéfice	36.0
Bénéfice comptable	17209 €